（様式 1）                          令和  年  月  日

寄 附 金 申 込 書
公益財団法人  湯 浅 報 恩 会

理事長 湯 浅 大 郎 殿
〒    －

住所

法人名
氏名または代表者名
（ふりがな）

電話番号    （    ）

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

1. 寄附金額                       円

※2.以降は該当する箇所にレ点をご記入下さい。

2. 寄附の目的
□ 法人の公益目的事業として使用

□ その他（使途を指定する場合は、具体的にご記入願います。）
（具体的目的）

3. 寄附の方法

□ 現金   （お支払い予定日   月  日）

□ 銀行振込 （お振込み予定日   月  日）

 振込先 東邦銀行 郡山営業部 普通預金 188186

 口座名 公益
こうえき

財団
ざいだん

法人
ほうじん

湯浅
ゆ あ さ

報恩会
ほうおんかい

 理事長
りじちょう

 湯浅大郎
ゆ あ さ ひ ろ お

4. 広報誌及びホームページへの掲載の可否

□ 承諾する

□ 承諾しない

※記載いただいた個人情報は、当寄附金に関わる業務以外には使用いたしません。